Todas las especificaciones estan sujetas a cambio sin previo aviso

Voltaje (V)

Frecuencia (Hz)

Potencia de entrada (W)
Energia de impacto (J)
Numero de impactos (bpm)
Peso neto (Kg)

Porta herramienta

Modo de funcion

MARTILLO
DEMOLEDOR

£1G-DW-25

- 127

- 60

= 1500

- 25

= 900-1800
= 9.8

= SDS max

- 1
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